17-02-2024 23:34:50

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

 Devido o transtorno causados por acidentes no local, os moradores da região, bem como os comerciantes,
solicitam a instalação de semáforo no cruzamento da  AV. Rio Branco com R. Francisco Zumpano , evitando assim ter
que utilizar proteções frente os comércios.

Moradores da Av. Rio branco, cruzamento com a rua Franscisco Zumpano solicitam a instalação de semáforo
no local.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

RUA FRANCISCO ZUMPANO, ESQUINA COM A AV. RIO BRANCO - BAIRRO CAZECA,
CENTRO, 38.400-024, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO DE SEMÁFORO Nº 38147/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV ORTIZIO BORGES, 1180, JD.SANTA MONICA, 38.408-263, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Cleyton César

- IMAGENS -

17-02-2024 23:34:50

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Cleyton César

Nome Quantidade

Ver. Cleyton César 1

1Total